
OBSAH

1. Tajemství štěstí
2. Vypravěč
3. Oheň
4. Štír
5. Řeka a pouští
6. Příklad
7. Pevnosti, které nejsou 

z kamene
8. Blahopřání
9. Mléko pro Boha
10. Zloděj v ráji
11. Betlémský vlk
12. Dokonalá manželka
13. Jako v zrcadle
14. Netečný sokol
15. Hřebíky
16. Přeborník
17. Zajetí devadesáti devíti
18. Porcelánová váza

19. V noci
20. Sešitek
21. Každý den
22. Účet
23. Proč se křičí?
24. Ticho
25. Ďáblův veletrh
26. Drahý kámen
27. Cena
28. Parkoviště
29. Vzpurná svíčka
30. Pán růže
31. Skřivan a želvy
32. Majetek
33. Smečka
34. Prsten
35. Branka
36. Proč jsou na světě pouště
37. Zeď
38. Blázen
39. Jméno

40. Stín
41. Zahradník
42. Sklenice
43. Slib
44. Znamení
45. Mudrc
46. Věčnost
47. Ráj zvířat
48. Vrabec a slunečnice
49. Pšeničné zrnko
50. Muž, který chtěl potkat 

Boha
51. Strom
52. Koberec
53. Dálkový ovladač
54. Dřevorubec
55. Pro jedny kalhoty
56. Rozhodnutí

Celkový čas 2 h 35 min

Bruno Ferrerò (1946)

Bruno Ferrerò je římskokatolický kněz, bývalý ředitel turínského nakladatelství Elledici, 
v současné době šéfredaktor salesiánského věstníku Bollettino Salesiano. V nakladatelství 
Portál se setkaly s velkým čtenářským zájmem jeho knihy Příběhy pro potěchu duše, Živá voda 
pro duši, Vánoční příběhy pro potěchu duše a další.


